hükümdarı Timurtaş tarafından yaptırıldığını belirtmiştir.175 Bu tarihi Cevdet

Çulpan da kesin bir ifadeyle belirtmektedir176. Yine aynı tarihlendirmeyi

Gülgün Tunç’ta aktarmaktadır.177

Fügen İlter, köprü kitabesini ve anlamını şöyle aktarır:178

Kitabenin Anlamı:

Allah’ın adıyla, bu H. 542(1147-1148) yılında ………………….

Timurtaş b. İl-Gazi b. Artuk’un, yapımını ve parasından buna (inşası için)

verilmesini buyurduğu bir eserdir.

Elimizdeki belgelerden anladığımız kadarıyla, Malabadi Köprüsü çok

hassas ve önemli bir yol güzergâhında yapılmıştır. Bu yolun kıymeti